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STYRELSEN FÖR VÄSTGÖTA-DALS SKYTTEFÖRBUND LÄMNAR FÖLJANDE 

BERÄTTELSE ÖVER VERKSAMHET UNDER 2009. 

 

STYRELSE OCH FUNKTIONÄRER 
 

Ordförande  Carl-Axel Weilenmann Alingsås 

Hedersordförande Tage Färnert  Trollhättan 

Styrelseordförande Sten Lennartson  Trollhättan 

Vice Styrelseordförande Ingemar Jonsson Trollhättan  

Kassör  Joakim Ländin  Åmål 

Sekreterare  Olle Steiner  Fuxerna/Lilla Edet 

Styrelseledamöter Joakim Andersson Flundre/Sjuntorp 

  Örjan Eriksson  Upphärad  

  Benny Johansson Upphärad   

  Josefine Olsson  Flundre/Sjuntorp 

 

Styrelsesuppleanter Susanne Ericsson Flundre/Sjuntorp 

  Anette Löhr  Åmål 

  Sven-Olof Bodin Sollebrunn 

 

Statens Skytteombud Alf Joelsson  Frändefors 

 

Ungdomsförbundets  

Ledamot i styrelsen Örjan Eriksson  Upphärad 

 

Ungdomsförbundets  

Suppleant i styrelsen Olle Steiner  Fuxerna/Lilla Edet 

 

Revisorer  Göte Nilsson  Upphärad 

  Olof Danielsson  Bjärke/Magra   

Revisorsuppleanter Olle Viktorsson  Grunnebo 

  Hans Torwald   Bergum 

 

Valberedning  Roger Wiklund  Bergum 

  Johanna Olsson  Flundre 

  Kenneth Lindberg Steneby 

 

Utbildningsledare Joakim Ländin  Åmål 

 

Förbundstränare Elin Lennartson  Trollhättan 

  Patrik Johansson Upphärad 

  Anette Löhr  Åmål 

 

Grenledare  Fältskytte 6.5  Jonny Karlsson 

  Banskytte 6.5  Oscar Svensson 

  Luftgevär Upphärad Skyttegille 

  Korthåll 50m Upphärad Skyttegille 

       Kpist Ingemar Jonsson  
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Ordföranden har ordet!  
Så går Västgöta-Dal Skytteförbund och Västgöta-Dal Ungdomsskytteförbund i graven. Skytteförbundet har 

verkat sedan 1893, dvs. i 117 år, en aktningsvärd tid. Ungdomsförbundet blev 40 år. 

Känns lite sorgligt och vemodigt att medverka till denna förändring men man kan inte och skall inte stoppa 

utvecklingen. Vi har känt till detta och dessutom uppmuntrat och medverkat till den omorganisation som just nu 

pågår. 

Efter årsmötet finns ingen idrottslig verksamhet kvar i förbunden, allt skytte förekommer i Västsvenska och 

Västergötlands Skytteförbund. Däremot finns en del administrativt arbete kvar, alla ekonomiska transaktioner har 

inte ännu stannat av. Vi går nu in i ett brutet räkneskapsår, samtliga styrelsemedlemmar stannar kvar på sina 

poster tillsammans med revisorerna och vi förbereder ett definitivt sista mindre årsmöte fram på vårkanten. 

Jag önskar skyttarna lycka till i de två nya förbunden Vi kommer säkert att ses på olika skjutbanor framöver. 

Ordf. Sten Lennartson 

 

Mötesverksamhet 

Under verksamhetsåret 2009 har vi haft fem styrelsemöten, samtliga i Trollhättan.  

Det mesta har under året handlat om att avveckla Västgöta-Dal fonder, inventarier etc. samt indelningen av de 

nya förbunden. 

Västgöta-Dal har haft med representanter i bildningen av både Västsvenska SSF och i Västergötlands SSF. 

Många av våra ledamöter har haft ett tufft år pga. uppdelningen av vårt Västgöta-Dal, och hoppas nog få det lite 

lugnare nästa år. 

Så nu laddar vi för en ny början i våra respektive nya förbund. 

Mötessekreterare Josefine Olsson 

 

Korthåll 50m 

Sista året med Västgöta Dal  förbundet bjöd på en del godbitar. 

I början av maj var de dags för förbundsmästerskap liggande. Pernilla Karlsson, Flundre. Säkrade i stort sett 

segern efter grundomgången. 197p, med 4p till närmsta motståndare blev de till slut 10p. Jämnare var de i hos 

veteranerna. Fuxernas Olle Steiner segrade, före Erling Johansson, Torp. Även Gösta Johansson från Frändefors 

var med i kampen.  

I Alingsås skyttekrets segrade Ove Andersson ganska komfortabelt.  

Flundreträffen hade ett kanonresultat i grundomgången. Trollhättans Anton Andersson sköt hela 198p i K15. 

Tyvärr räckte de inte att vinna totalt. Då Sara Jörnbrand, Flundre, vann efter särskjutning. De var även tätt i 

ställningsklassen. 2p från guld till brons. 

JSM/RM arrangerades i Kristianstad. Liggande gick silvermedaljen till Pernilla Karlsson, Flundre. De kom en 

liten överraskning genom Martina Jensen, Flundre. En 4:e plats ger mersmak. I ställning var Pernilla väl framme. 

Hamnade precis utanför pallen. Vill nämna korthåll fält. Där Jeanette Sjöö från Flundre efter en underbar 

fältskjutning över de skånska vidderna. Ändrades och under en kraftig regnskur fick kliva längst upp på pallen. 

SM gick i Jönköping och här hade vi stora framgångar. SM-guld även i år, dock i nationellt. Pernilla Karlsson, 

Flundre. Vann liggande efter särskjutning mot Linda Olofsson Kinneved. Patrik Johansson, Upphärad, var även 

med i finalen. Flundre kammade hem bronsmedaljen i lag. Pernilla, Johanna Olsson och Madeleine Willberg. 

Förbundslaget ville inte vara sämre och fick kliva upp på pallen. Flundres tjejer, samt Patrik, Örjan Eriksson, 

Andreas och Mattias Jonsson, ingick i laget. Madeleine Willberg och Pernilla Karlsson kvalificerade sig till 

riksfinalen i Elitserien, där de blev fyra i K25 resp sexa i KÖ 

De blev inga medaljer individuellt i ställning. Men Pernilla och Johanna kämpade tappert i finalen. Årets melodi 

var lag. Flundres föreningslag, samma tjejer, samma valör. Tro de eller ej. Förbundslag, samma skyttar, samma 

valör. De känns skönt att kunna avrunda de här förbundet med flaggan i topp. 

Grenledare Patrik Johansson 

 

Korthåll fält 

Under 2009 har vi haft en serie om 8 tävlingar "West serien" som sammordnats med O skytteförbundsföreningar. 

Det har varit 25 - 50 startande på de tävlingar men 65 olika inivider. 

Steneby skf ordnade förbundsmästerskap den 19/9 09 . Klass 3-56 segrade  

Jeanett Sjöö Flundre 40/23 och i junior Frida Johansson Flundre 41/14. 

I november så hade vi ett möte där vi beslutade att utöka serien till 10 tävlingar och att de 5 bästa räknades. 

Och att 2 st okända avstånd på tävlingarna. 

Grenledare Kenneth Lindberg 
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Luftgevär 10m 
Riksfinalen hölls den 14 mars i Eskilstuna. Två av Åmåls skyttar var med. Malin Karlsson hamnade i ett riktigt 

getingbo i L11. Med sina 422,3p räckte till en strålande 10:e placering. Marcus Bertilsson räckte inte ända fram 

denna gång. Sara Jörnbrand, Flundre, höll sig väl framme i klass L1, detta med en 7:e plats. 

Tekniken går framåt, och de märktes inte minst när årets upplaga av SM avgjordes i slutet av oktober. För första 

gången stod Sävsjö som arrangör, tillsammans med Umeå. Detta för att minska avstånden och på så vis locka fler 

skyttar. De 10bästa hos respektive ort tog sig vidare till final. Som kunde följas via skärmar. De här kommer med 

stor sannolikhet utvecklas mer, och på så vis bli allt mer rafflande för publiken att följa. En buss med 

entusiastiska skyttar for till Jönköping för att kämpa om medaljerna. Vi börjar med en veteranskytt stående från 

Trollhättan. Anders Gustafsson gjorde ett av få framträdande, men takterna sitter i och han åkte hem med en 

silvermedalj. Från samma klubb kom Peo Andersson, efter en riktig hård kamp om guldet vann han klassen 

LSensim. Detta med 0,1p marginal. Bronset gick också till en av våra skyttar, nämligen Benny Johansson, 

Upphärad. Från den klubben kommer också Stefan Andersson, men i klassen LVetsim. Han var 0,1p före närmsta 

konkurrent. Och de räckte även här till en 3:e plats. Vill även nämna Flundres, Mathias Källbro och Upphärads, 

Bengt Bäcklund som också var med i final. Bengt som i sin klass hade högsta finalresultat. 

Fallmål-SM/JSM hölls i Göteborg detta år. Tyvärr inga finalplatser. Men vill ändå nämna Emelie Andersson, 

Trollhättan. Som med sina kanonfina 35träff, räckte till en 4:e plats i klass 17, en träff efter 1:a platsen. Och en 

strålande 21:e plast i JSM-klassen. 

De är med dubbla känslor man är med och skriver den sista verksamhetsberättelsen för detta förbund. Ena sidan 

känns de lite vemodigt att gränser ändras och allt vad de innebär. Men tror ändå att de kommer bli bra i 

framtiden. Och med en förhoppning om att de blir mindre pappersarbete för många av er som sitter i olika 

styrelser. Och mycket mer skytte. Vilket är de som vi brinner för.  

Men de blev många medaljer i år. Som tidigare nämnt, att avrunda med flaggan i topp, är den bästa avslutningen 

vi kan få. De betyder inget annat än att vi är bra.  

Grenledare Patrik Johansson 

 

Fältskytte gevär 600m 

SM-tävlingen i Kvarn var höjdpunkten.  PD skfb gjorde sin bästa laginsats på åtskilliga år genom att kamma hem 

en 6:te plats med veteranlaget. Seniorlaget kom på 18:de plats. Bland 156 veteranskyttar belade Lennart Karlsson 

en hedrande 19:de plats med 39 träffar, Lars-Åke Andersson 25:te med 37 träffar, Lars-Olof Karlsson 33:dje med 

36 träffar och Jan Jonsson 37:de med 36 träffar. Lars Ivarsson var överlägsen bland seniorerna och var enda PD-

skytt på prisplats med sina 37 träffar och 40:de placering bland 192 skyttar. Oscar Svensson debuterade i 

juniortävlingen och slutade på plats 22 med 18 träffar. 

Västgöta-Dal skytteförbund väl representerat med 7 senior, 7 veteraner och 1 junior.  Teamet var inkvarterat på 

Bergsätters gård i Motala. Det rådde ett mycket gott kamratskap och internt var det tävling seniorer mot 

veteraner, veteranerna vann. Bäst på att förutsäga sitt resultat var Lars-Olof Karlsson. 

Förbundsmästerskapet genomfördes i Uddevalla i samband med Västra Götalands-mästerskapet. Bland 33 PD-

skyttar korades följande mästare: Lars Evaldsson, Skepplanda (Senior), Lennart Karlsson, Dals-Ed (Veteran 56), 

Sven-Olof Bodin, Bjärke (Veteran 66) och Loa Andersson, Eggvena-Bråttensby (Ungdom). 

SM-Barometern 2008/2009 omfattade 10 tävlingar. Lars Evaldsson, Skepplanda segrade i seniortävlingen, Lars-

Åke Andersson, Eggvena-Bråttensby i Veteraner 56 och Tommy Löfgren, Trollhättan i Veteraner 66. Lars-Åke 

Andersson var mest i topp genom att vinna 7 deltävlingar.  

Alingsås skyttekrets Fältskytte-Cup var öppen för samtliga skyttar i Västgöta-Dal skytteförbund. I A-cupen 

segrade Lars-Åke Andersson, Eggvena-Bråttensby före Joachim Löfgren, Trollhättan. I B-cupen segrade Tommy 

Löfgren, Trollhättan före Jan Jonsson, Bjärke.   

Undertecknad grenledare gjorde sitt tredje verksamhetsår och kan konstatera att fältskytteintresset är fortsatt stort 

i förbundet. Bjärkesmällen, Föleneträffen och Kullingssmällen samlade tillsammans 304 starter.  

Tack alla arrangörer, fältskyttar och supportrar för många härliga år tillsammans.  

Lycka till i Västergötlands och Västsvenska skyttesportförbundet! 

Grenledare Jonny Karlsson 

 

Kpist 

Ännu ett kpist-år till ända. Tyvärr har året präglats av vikande deltagande vid våra förbundstävlingar. Vi har i 

vanlig ordning genomfört tre mästerskap, fält, bana ligg och bana ställning.  

Fältskyttemästerskapet gick som vanligt i samband med Påsksmällen på Bulid Annandag Påsk. Endast 5 

deltagare ställde upp i de två klasserna. Segrare blev Erling Johansson och Ulf Ragnesten båda Torp på 49 resp. 

56 träff.  

Något fler kom till liggmästerskapet som sköts i Uddevalla. Segrade här gjorde Ingemar Jonsson, Trollhättan i 

seniorklassen på 409 p och Erling Johansson tog sitt andra guld för året i veteranklassen med 402 p. I augusti 

hade vi sedan årets sista mästerskap i bana ställning.  
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Erling tog här sitt tredje förbundsmästerskap i veteraner på 387 p. I seniorklassen segrade Robert Jonsson, 

Trollhättan, efter särskjutning med Ulf Ragnesten, båda hade 376 p. 

I årets Värmlandsserie deltog glädjande nog hela 18 skyttar från vårt förbund fördelade på 4 föreningar.  Främsta 

framgångar blev inte helt oväntat Arvid Wägroth och Erling Johansson som blev 4:a resp. 6:a i klass 66. 

I augusti genomfördes årets SM i Skövde. Från förbundet deltog sammanlagt 8 skyttar från Torp, Trollhättan och 

Norra Dal. De mer framträdande placeringarna stod Arvid Wägroth för med en fin 4:e plats i fält och Erling 

Johansson som blev 7:a i samma tävling.  

I övrigt har en mindre del av förbundets skyttar deltagit i en mängd tävlingar runt om i södra Sverige med 

varierande resultat.   

För individuella resultat i övrigt hänvisas till förbundets hemsida samt www.kpistskytte.se . 

Kommande verksamhetsår kommer, med bakgrund av organisationsförändringen, den största delen av förbundets 

kpistskyttar att bedriva sin verksamhet i det nya Västsvenska Skyttesportförbundet med nya ledare för 

kpistverksamheten. Jag vill därför tacka för mina år som förbundsledare för kpist och hoppas att vi alla kommer 

att ses i de nya skyttesammanhang som nu kommer att erbjudas och att vi alla jobbar på att få med fler skyttar ut 

på våra förbundstävlingar etc.  

Grenledare Ingemar Jonsson  

 

Förbundsårsmötet hölls den 28 mars i Lindåsgården, Upphärad. 34 personer var närvarande.  
Rapport över tävlingsverksamheten framstår av  utsända resultatlistor samt finns tillgängliga och lagrade på 

hemsidan www.pdskfb.se . 

Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till resultat och balansräkningen. 

Förbundsstyrelsen vill till sist framföra tack till alla funktionärer och ledare som medverkat för förbundets bästa. 

 

Trollhättan februari 2010 

 

Carl-Axel Weilenmann Sten Lennartson  Ingemar Jonsson 

Alingsås  Trollhättan  Trollhättan 

Förbundsordförande Styrelseordförande Vice styrelseordförande 

 

 

Örjan Eriksson  Joakim Andersson Joakim Ländin 

Upphärad  Flundre  Åmål 

Ledamot   Ledamot  Kassör  

 

 

Olle Steiner  Josefine Olsson  Benny Johansson 

Fuxerna  Flundre  Upphärad 

Sekreterare          Ledamot   Ledamot 

 

 

 

 

 

 

 

 
Olle Steiner 

Sekreterare 2010-02-27 
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